



Polar Holding 2014 ApS

A.P. Møllers Allé 39
2791 Dragør
CVR-nr. 36029293

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Brian Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polar Holding 2014 ApS

A.P. Møllers Allé 39

2791 Dragør

CVR-nr.: 36029293

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Brian Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, at agere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret underskud på 1.737 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

I resultatet indgår nedskrivning af mellemværende og kapitalandel med 2.578 t.kr.

For regnskabsåret 2021 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.226)	(10.225)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.239.090)	(24.874)
Andre finansielle indtægter	1	0	9.163
Nedskrivning af finansielle aktiver		(562.188)	0
Andre finansielle omkostninger		(937)	(1.378)
Resultat før skat		(1.812.441)	(27.314)
Skat af årets resultat	2	75.318	1.417
Årets resultat		(1.737.123)	(25.897)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(1.850.123)	(136.497)
Resultatdisponering		(1.737.123)	(25.897)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.864.173	3.063.263
Finansielle aktiver	3	1.864.173	3.063.263
Anlægsaktiver		1.864.173	3.063.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.211	648.362
Tilgodehavende skat		0	110.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		228.558	1.271
Tilgodehavender		388.769	759.633
Likvide beholdninger		192.642	163.557
Omsætningsaktiver		581.411	923.190
Aktiver		2.445.584	3.986.453

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.490.173	1.471.137
Overført overskud eller underskud		274.093	2.143.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.002.266	3.849.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		204.702	123.964
Skyldig skat		226.116	0
Kortfristede gældsforpligtelser		443.318	136.464
Gældsforpligtelser		443.318	136.464
Passiver		2.445.584	3.986.453

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.471.137	2.143.252	110.600	3.849.989
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	19.036	(1.869.159)	113.000	(1.737.123)
Egenkapital ultimo	125.000	1.490.173	274.093	113.000	2.002.266

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.163
	0	9.163

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(2.442)	(1.271)
Regulering vedrørende tidligere år	(72.876)	(146)
	(75.318)	(1.417)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.592.126
Tilgange	40.000
Afgange	(1.258.126)
Kostpris ultimo	374.000
Opskrivninger primo	1.471.137
Andel af årets resultat	777.173
Tilbageførsel ved afgang	(758.137)
Opskrivninger ultimo	1.490.173
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.864.173

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dr. Schutz Nordic ApS, Cvr.nr .41589264	Dragør	ApS	100	40.000	0
Conteco A/S, cvr. nr. 31070600	Dragør	A/S	100	1.824.175	777.173

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
